УТВЕРЖДЕНО

Заместитель начальника управления-

председатель территориальной

экзаменационной комиссии в

Республике Башкортостан (г. Уфа)

___________________ А.Н. Рымарь

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные

грузы в Республике Башкортостан (г. Уфа)

г. Уфа

           «02» сентября 2013 г.                          № 19

Присутствовали:

Члены комиссии:

Рымарь

Александр Николаевич
заместитель начальника Управления государственного

автодорожного надзора по Республике Башкортостан

(председатель экзаменационной комиссии)

Муромцева

Дарья Георгиевна

ведущий специалист-эксперт отдела финансового и

хозяйственного обеспечения Управления государственного

автодорожного надзора по Республике Башкортостан

(секретарь экзаменационной комиссии)

Акимов

Александр Александрович

государственный инспектор отдела кадрового, правового и

организационно-аналитического обеспечения Управления

государственного автодорожного надзора по Республике

Башкортостан;

Искандаров

Рамзис Ахметович

начальник отдела координации деятельности предприятий

транспортного комплекса Государственного комитета по

транспорту и дорожному хозяйству Республики

Башкортостан.

2

I.   Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

ФИО

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

БРУКК – филиал ГУП «Башавтотранс» РБ с 03.06.2013 по 15.06.2013г.

1 Вахитов Фаиль Фоатович Не сдал

БРУКК – филиал ГУП «Башавтотранс» РБ  с 01.07.2013 по 13.07.2013г.

 2 Башмаков Флорид Фаритович Сдал

3 Гумеров Финат Талгатович Не сдал

БРУКК – филиал ГУП «Башавтотранс» РБ с 22.07.2013 по 02.08.2013г.

 4 Бикмеев Гизяр Асрарович Не сдал

5 Даутов Ринат Фаритович Сдал

6 Кутлубаев Рустем Фиргатович Не сдал

7 Гайнутдинов Рафаэль Равильевич Сдал

8 Халимов Мансур Закариевич Не сдал

9 Яметов Денис Станиславович Сдал

10 Кошелев Юрий Иванович Сдал

11 Халиуллин Маннур Дамирович Не сдал

12 Муфтахов Зинур Анварович Сдал

13 Сабиров Ринат Мухаметович Не сдал

14 Калимуллин Асгат Амирович Сдал

15 Титов Борис Сергеевич Сдал

16 Саляхов Данил Маснавиевич Сдал

17 Акбаров Ильшат Васимович Сдал

18 Киреев Азат Димович Сдал

19 Бочкарев Владимир Николаевич Не сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах»

(открываемые классы ОГ 2: 3: 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2: 6.1: 6.2: 8: 9)

 В случае прохождения обучения экзаменуемого в объеме меньшем, чем предусмотрено

«Основном курсом» и всеми «Дополнительными  курсами», в колонке № 4 указывается номер класса опасности

опасных грузов, соответствующих реальному объёму обучения и подтвержденному уровню знаний.

№

п/п
ФИО

Результат

экзамена

(сдал / не

сдал)

Открываемые

классы ОГ

Дата сдачи

Базового курса,

№ Протокола

1 2 3 4 5

3

БРУКК – филиал ГУП «Башавтотранс» РБ с 29.04.2013 по 18.05.2013г.

1 Опойков Евгений Александрович Сдал
2, 3, 4.1, 4.2, 4.3,

5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8,

9

Пр. № 14 от

08.07.2013г.

БРУКК – филиал ГУП «Башавтотранс» РБ с 01.07.2013 по 13.07.2013г.

2 Арсланбеков Альберт Айдарович Сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3,

5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8,

9

Пр. № 16 от

22.07.2013г.

3 Гайнцев Алексей Николаевич Сдал
Пр. № 17 от

29.07.2013г.

4 Ершов Александр Павлович Сдал
Пр. № 16 от

22.07.2013г.

5 Сабитов Азамат Хавыевич Сдал
Пр. № 17 от

29.07.2013г.

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Члены экзаменационной комиссии:

Государственный инспектор отдела

кадрового, правового и организационно-

аналитического обеспечения Управления

государственного автодорожного надзора

по Республике Башкортостан

________________________________А.А. Акимов

Начальник отдела координации

деятельности предприятий транспортного

комплекса Государственного комитета по

транспорту и дорожному хозяйству

Республики Башкортостан

   _________________________Р.А. Искандаров

Секретарь комиссии

_____________________Д.Г. Муромцева

Муромцева Дарья Георгиевна

Тел.: 8  (347) 256-97-59